
 
 
 
 
 

UFFICIO D'AMBITO 

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO 

Pag. 1 di 1 

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio    
Tel. 0342 531600   C.F. 93021010140   P.I. 00972670145  

Indirizzo Internet: http://www.atosondrio.it 
E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it 

Copia informatica per consultazione 

 

DETERMINAZIONE N. 39 DEL 29/05/2025 

 

OGGETTO:  PUBBLICAZIONE SU UN QUOTIDIANO LOCALE DI UN AVVISO PUBBLICO ALLA 
POPOLAZIONE IN MERITO ALLA COMUNICAZIONE DI AVVIO DEL PROCEDIMENTO - AMPLIAMENTO 
DEL DEPURATORE “MEDIA VALLE” NEL COMUNE DI TEGLIO (SO) INTEGRAZIONE ALLA DETERMINA 
N.38 DEL 29 MAGGIO 2025 
 

IL DIRETTORE  
 
RICHIAMATA la determinazione n.38 del 29 maggio 2025, con la quale si è proceduto ad affidare la 
pubblicazione di un avviso al pubblico, sul quotidiano locale “La Provincia di Sondrio”, alla Società ENOVA S.r.l.; 
 
CONSIDERATO CHE con nota prot. 1222 del 29.05.2025 la Società ENOVA S.r.l., concessionaria per la testata 
“La Provincia di Sondrio”, ha annullato e sostituito il precedente preventivo inviato erroneamente con nota prot. 
1131 del 22.05.2025; 

 

VERIFICATO CHE anche con tale preventivo la soluzione economicamente più vantaggiosa risulta essere 
l’affidamento alla Società ENOVA S.r.l.; 

 

RITENUTO necessario procedere ad integrare la somma prevista per una spesa complessiva e definitiva di euro 
738,70 oltre l'onere IVA. 

 
DETERMINA 

 

1. di affidare la pubblicazione dell'avviso al pubblico, sul quotidiano locale “La Provincia di Sondrio”, alla 
Società ENOVA S.r.l. e di procedere ad integrare la somma prevista con determinazione n. 38 del 
29/05/2025 per una spesa complessiva e definitiva di euro 738,70 oltre l'onere IVA. 

 

 

 

 
IL DIRETTORE 

Paolo Andrea Lombardi 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale 

ai sensi dell’art.24 del d.lgs. 82/2005 

 

http://www.provincia.so.it/ambiente/ufficio_ambito/default.asp
mailto:segreteria@atosondrio.it
mailto:segreteria@pec.atosondrio.it

